成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2017〕70 号

成都市教育技术装备管理中心关于

开展网络安全周学习体验活动的通知

成都高新区、成都天府新区基层治理和社会事业局，各区（市）

县教育局，各市属高校、直属（直管）学校（单位）：

根据 2017 年国家网络安全宣传周活动安排，以及市委网信

办、市教育局相关工作要求，为了持续推进网络安全工作，全

面提升师生的网络安全意识和安全防护技能，营造安全健康文

明的网络环境。经研究，决定在全市教育系统开展网络安全在

线学习体验活动。现将有关事宜通知如下。

一、学习时间

2017 年 9 月 18 日至 2017 年 10 月 18 日。

二、学习内容

网络安全法、网络安全意识教育、安全意识自测、网络钓

鱼互动体验

三、成都市教育系统网络安全宣传周活动平台网址

http://182.138.105.40/html/

四、学习活动要求

请各区（市）县组织所属学校落实网络安全学习活动；各

市属高校、直属（直管）学校（单位）组织师生进行学习体验。

同时，各区（市）县、市属高校、直属（直管）学校（单位）

可将开展网络安全宣传周活动情况的资料实时报送，在活动平

台上进行展示。

联系人：陈苏灏 ，联系电话：028-86139004，

邮箱地址: 37647334@qq.com。

成都市教育技术装备管理中心

2017 年 9 月 18 日

成都市教育技术装备管理中心办公室        2017 年 9月 18 日印发